Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

3.1

3.2

4.1

5.1

Agenda Algemeen Bestuur
30-11-2022
9:30 - 12:00
Vergaderzaal 'Vallei-Veluwe'

B. van Vreeswijk

OPENING EN VASTSTELLEN AGENDA
MEDEDELINGEN
VERSLAGEN

Concept verslag algemeen bestuur 14 oktober 2022

Bijlagen:
3.1. Concept verslag AB 221014.pdf

Besluitenlijst dagelijks bestuur 5 oktober 2022

Bijlagen:
3.2. Besluitenlijst DB 221005.pdf

INGEKOMEN POST

Brief provincie Overijssel mbt toezichtsvorm begroting 2023

Bijlagen:

4.1. Brief Provincie Overijssel mbt toezichtsvorm begroting 2023 -
220927.pdf

ONDERWERPEN TER INFORMATIE

Onderwerpen ter informatie worden niet besproken. Leden kunnen bij de

opening verzoeken om een inhoudelijke bespreking.

Managementletter 2022 (bijlage volgt per mail)
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5.2

5.3

5.4

7.1

7.2

8.1

Bevoegdhedenregister 2023

Bijlagen:

5.2. AB oplegnotitie Bevoegdhedenregister 2023.pdf

5.2.a. Bevoegdhedenregister heffingsjaar 2023.pdf

KPI rapportage informatie- en archiefbeheer

Bijlagen:

5.3. Oplegnotitie AB KPI IAB 2021.pdf

5.3.a. KPl-rapportage informatie- en archiefbeheer GBLT 2021 v1.1.pdf
Presentatie servicebelofte

Pauze

ONDERWERPEN VOOR BESLUITVORMING

Voorstellen voor besluitvorming zonder inhoudelijke bespreking.

Vergaderschema 2023
Bijlagen:
7.1. AB oplegnotitie Vergaderschema 2023.pdf

7.1.a.Concept vergaderschema dagelijks en algemeen bestuur 2023.pdf

Woo aanwijsbesluit

Bijlagen:

7.2. Voorstel Algemeen bestuur aanwijzing Woo-contactpersoon.pdf

ONDERWERPEN VOOR BESPREKING EN BESLUITVORMING

Berap 2

Bijlagen:

8.1.a. Bestuursrapportage 2 -Definitieve versie voor AB (PDF).pdf

8.1. AB-oplegnotitie —-bestuursrapportage 2-2022 (2).pdf
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10

11

RONDVRAAG

VOLGENDE VERGADERING VAN HET ALGEMEEN BESTUUR

SLUITING
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